[image: ]

Об обременении стратегического объекта правами третьих лиц
Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 марта 2018 года № 130
[bookmark: z3]
      В соответствии со статьей 193-1 Гражданского кодекса Республики Казахстан (Общая часть) от 27 декабря 1994 года Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Разрешить акционерному обществу "Международный аэропорт Алматы" совершить сделку с акционерным обществом "Эйр Астана" по обременению правами третьих лиц права пользования на срок не менее одного года, в виде аренды объектов ангарного комплекса и офисных помещений общей площадью 6415,4 квадратных метра (кадастровый номер 20:317:011:037:31) и права частной собственности на земельный участок общей площадью 3,5897 гектар (кадастровый номер 20-317-011-037).

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

 Премьер-Министр
Республики Казахстан

Б. Сагинтаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14